
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной 
инфраструктуры Южненского сельского поселения

Белореченского района Краснодарского края на 2017 - 2030 годы

В соответствии со статьями 8,26 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 
декабря 2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских 
округов», законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-K3 «О 
закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных 
вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьей 32 
Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры Южненского сельского поселения Белореченского района 
Краснодарского края на 2017-2030 годы (прилагается).

2.Общему отделу администрации Южненского сельского поселения 
Белореченского района (Разуваева) обнародовать настоящее постановление в 
установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

от ШЛИ
поселок Южный

Глава Южненского сельского поселения 
Белореченского района В.М.Россов


